
ÉÉ.-q§

E

VISTOS:
L¡cencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constituoonal de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la Repúbl¡ca, qué fija reg¡stro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relat¡vos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

H ASTA

19t10t2020

21t 1012020

49t10t2020

22t 0t2020

201 0t2020
06t10t2020

23t09t2020

20t10t2020

cst 1t2020

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

H o UCES
INIS UNICIPAL

POR O

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LorA, 3 1Dtc.Nll r
DECRETO N..¿*). (C)

E

,a
\ \-¿r

JOSE MI EL AR BALLESTEROS
SECR

Distribución!
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMC/MPCH/M JINé!¿a--

NOMBRE CONS. DESDE DIAS
1 u-l 10110t2020 30
2 MORAGA ULLOA ELBA D,S. M 05110t2020 15
3 MUÑOZ URIZA KARINA c-1 14

OPAZO MUÑOZ JAZMIN C4 06t1012020 04
PUENTES GATICA NICOL c4 08t10t2020 15

6 RODRIGUEZ VASQUEZ CAROLINA t-- | 21109t2020 30
7 SANCHEZ SILVA ¡iIANUEL D S.M 23t09t2020 14
B SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-1 23t0912020 01
I SIERRA IVIONTECINOS PAOLA c-1 07 t10t2020 14
10.- VIGUERAS TOLOZA RODRIGO D, S, [/ 07110t2020 30

NICIPAL

END SEÑO ALCALDE

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

5.

\

N'

AVELLO AROCA INGRID 08t11t2020

08t10t2020 I

4.-


